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Liikunta ja luonto tekevät hyvää ihmisen mielelle ja edistävät palautumista.
Vapaalassa on hyvä kevyen liikenteen verkosto ja ympärillä lenkkipolkuja ja
ulkoliikuntapaikkoja. Rakentamisen tiivistyessä olemme kuitenkin onnekkaita,
että viheralueita on edelleen käytettävissä. Hyvänä esimerkkinä alueen
viehätyksestä on useat pitkään aluella viihtyneet asukkaat. Omakotiyhdistys
onkin järjestämässä su 28.9 kotiseutukävelyn, jonka aikana mahdollisuus
kuulla tarinoita Vapaalan alkuajoilta.
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HALLITUKSEN TERVEHDYS

YhteiStyöterveisin,
Kirsti helminen
Vapaalan Omakotiyhdistys ry

Asuinympäristöllä on suuri merkitys ihmisen hyvinvoinnille ja terveydelle.
Vapaalan omakotiyhdistys pyrkii omalta osaltaan vaikuttamaan, että Vapaala
pysyisi turvallisena ja mukavana asuinalueena. Seuraamme aktiivisesti
alueella tapahtuvia muutoksia ja kuuntelemme herkällä korvalla asukkaiden
havaitsemia epäkohtia. Isommalla joukolla on mahdollisuus saada äänensä
kuuluviin paremmin.

Omakotitalkkarin työsuhde päättyy

Vapaalan Omakotiyhdistys tiedottaa, että omakotitalkkari Kaj Vuorion
työsuhde päättyy 8.10.2025. Viimeinen työpäivä on 15.9.2025. Yhdistys
kiittää Kajta lämpimästi hänen panoksestaan alueen hyväksi ja toivottaa
kaikkea hyvää tulevaan.

Mahdollisista jatkojärjestelyistä tai korvaavista palveluista tiedotetaan
myöhemmin yhdistyksen kanavilla.

Yhteydenotot ja kysymykset voi lähettää osoitteeseen:
vapaala@omakotiliitto.fi

📢 TIEDOTE:

Mukavaa syksyä kaikille ja pidetään Vapaala hyvänä asuinalueena kaikille.



TAPAHTUMAT JA TIEDOTTEET
VAPAALAN OMAKOTIYHDISTYKSEN
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Tapahtumista ilmoitetaan
jäsenille sähköpostilla,

yhdistyksen kotisivuilla ja
Vapaalan Omakotiyhdistyksen

Facebook-sivuilla.

LOPPUVUODEN 2025
TAPAHTUMAT

15.11.2025 klo 13
Teatteriretki: Silkkitehtaan naiset

Teatteri Vantaa Silkkisali

1-23.12.2025
Vapaalan joulukalenteri

27.11.2025 klo 18
Joulukonsertti

Hämeenkylän kirkko

Friherrs sai suomenkielisen nimen vuonna 1967. Vapaalan
kaupunginosa käsittää Friherrsin ja Rajatorpan lähiöt. Vuoden 1975 alusta otettiin

käyttöön Vapaalan teiden uudet nimet. Nimenmuutokset liittyivät Vantaalla
toteutettuun postitoimipaikkojen nimien uudistamiseen.

Asematie
Haapatie
Kaaritie
Kanervatie
Kivitie
Koivutie
Kokoojatie
Kulmatie
Kuusitie
Käkitie

Talttakuja
Ruuvikuja
Kierretie
Kairakuja
Naulakuja
Kirvestie
Kierrekuja
Kirveskuja
Kiilatie
Teräkuja

MIKÄ OLISI OLLUT KATUSI ENNEN NIMIUUDISTUSTA?

VANHA NIMI Uusi nimi

Leppätie
Mäkitie
Mäntytie
Pitkätie
Sivutie
Talvitie
Tammitie
Valtatie
Vuoritie
Välitie

Kaavinkuja
Vapaalantie
Ruuvitie
Höylätie
Kaavintie
Kierretie
Uurrekuja
Vapaalantie
Porakuja
Terätie

VANHA NIMI Uusi nimi

28.9.2025 klo 14-16
Vapaalan kyläpäivä

Vapaalan seurakuntatalo ja ympäristö



VAPAALAN KYLÄPÄIVÄ
vapaa pääsy

Opastettu kyläkävely
(kävellen tai pyörällä)

klo 14

OHJELMASSA:

Lasten metsäretki
klo 14

Kahvia ja makkaraa
klo 14:30-16

Tapahtuman järjestää Vapaalan Omakotiyhdistys
yhteistyössä Hämeenkylän Seurakunnan kanssa

28.9.2025
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AIKA & PAIKKA

klo 14-16

Vapaalan seurakuntatalo

Myyntipöytiä:

Jari Saari: korumyynti

Elisabet Aho: lasten ja
nuorten kirjat

lasten lelukirppis

omakotiYhdistyksen
esittely

Kuorolaulu-konsertti
klo 15:30



Ilmoittautumiset viimeistään 14.10.2025 mielellään
ilmoittautumislomakkeella:
tai yhteyshenkilölle: Sari Aulu,
puh. 045 344 3667 (tekstiviestinä) / sari.aulu1@gmail.com (sähköpostina).

SILKKITEHTAAN NAISET
TEATTERIESITYS
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Tervetuloa Omakotiyhdistyksen järjestämälle Teatteriretkelle
kotikaupungissa Vantaalla.

15.11.2025 klo 13
Paikka: Teatteri Vantaa, Silkkisali

Retken hinta: 50 euroa (sisältää teatteriesityksen,
bussikuljetuksen ja leivoskahvin).

Bussikuljetus Vapaalasta, Rajatorpan ostoskeskukselta klo 11:30, reittiä
Vapaalantie - Ilpolantie. Reitin varrelta voi nousta kyytiin. 

Teatteriretken maksaminen viimeistään 14.10.2025 Vapaalan
Omakotiyhdistyksen tilille FI80 1430 3000 101156, viite 9001.

Lavalla valloittavat näyttelijät: Ritva Oksanen,
Anne Nielsen ja Teijo Eloranta.

Esityksestä sanottua:

“Vantaalla todellinen kulttuuriteko. Näytelmässä
historiallisen tehtaan naiset nostetaan valokeilaan
näyttelijälegendan tähdittämänä.”

“Esitys on hauska, liikuttava ja sydäntä täynnä.”
- Marja Krons, Uusi Suomi

- Armi Suojanen, Vantaan Sanomat

ILMOITTAUTUMISLOMAKE  KOTISIVUILLA

https://vapaalan-omakotiyhdistys.omakotiliitto.fi/ilmoittautumislomake/
https://vapaalan-omakotiyhdistys.omakotiliitto.fi/ilmoittautumislomake/


terveisin,
LILIAN

Lämmintä ja mukavaa
kesää teille kaikille
Vapaalalaisille, syökää
paljon jäätelöä ja käykää
uimassa :)

Minun Vapaalani

Hei olen Lilian 12v ja olen asunut koko ikäni täällä Vapaalassa. Tunnen
täällä oloni turvalliseksi. Vapaalassa voin liikkua vapaasti kavereiden ja
pikkusiskoni kanssa. Serkkuni Italiassa eivät voi mennä edes yksin ulos
                 leikkimään, kauppaan tai kouluun. Siellä pitää olla aina
                                  aikuinen mukana vaikka olisikin jo yli 10 -vuotias.
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Minusta on kivaa että Vapaalassa järjestetään
erilaisia tapahtumia esim: pihakirppispäivä,
  siivouspäivä ja vappuetkot. Minun lempparini
  on joulukuun kestävä Vapaalan
  joulukalenteri. Yritän käydä aina jokaisella
luukulla, usein koko perheeni kanssa. 

Tykkään vapaa-ajallani mennä ulos kavereitten kanssa. Yleensä
pelataan meidän keksimää Rajispiilosta. Se on siis piilohippaa
Rajatorpan ja Vapaalan alueella. Siinä saa juosta kovaa. Tykkään myös
paljon käydä lenkittämässä meidän ystäviemme koiraa. Se on söpö
harmaa karvapallo ja se on todella leikkisä ja kiva pitämään seuraa.
Käyn melkein joka viikko ainakin kerran tai
kaksi lenkittämässä häntä tai hakemassa
hänet meille kylään pikkusiskoni kanssa.

Nimeni on Lilli!



Koko piha-alueemme oli nurmikkoa, mikä antoi Eijalle mahdollisuuden
suunnitella ja rakentaa pihaa toiveidensa mukaan. Näin piha rakentui ja
uusiutui vuosi vuodelta eteenpäin. Talomme takana ollut metsikkö
kaadettiin muutama kuukausi muuttomme jälkeen uusien talojen tieltä.
Olimme tietoisia siitä taloa ostaessamme eikä muutos meitä kovin paljoa
haitannut. Lentokoneisiin totuimme jo Myyrmäessä eivätkä ne täälläkään
paljon haittaa. 

Yhteisöllisyyden tunne on ollut Vapaalassa voimakkaana kaiken aikaa.
Kaikkien naapureiden kanssa on ollut aina hyvät välit. Apua on saatu ja
annettu aina pyydettäessä ja joskus pyytämättäkin. On autettu lumitöissä,
renkaan vaihdossa, postin hakemisessa, kukkien kastelussa, sorttimatkoissa
jne. Vapaalan Omakotiyhdistyksellä
on ollut suuri rooli yhteisöllisyyden
kehittämisessä. Yhdistys järjestää
lukuisia tilaisuuksia, joissa
mahdollistuu mielenkiintoinen
virikkeellinen toiminta,
virkistäytyminen ja asukkaiden
tutustuminen toisiinsa.

Lähdimme Tampereelta vuonna 1976 ja saavuimme Nurmijärven,
Martinlaakson ja Myyrmäen kautta Vapaalaan 1995.

30 vuotta vapaalassa

Myyrmäessä asuessamme teimme usein kävelylenkkejä Vapaalaan.
Mietimme silloin, että onpa mukavan tuntuinen asuinalue ja jos sieltä
vapautuisi omakotitalo myyntiin olisimme tosi kiinnostuneita. Levitimme
sanaa myös tutuillemme. Kuinka ollakaan Sinikka Lindmark ilmoitti meille,
että nyt on heidän naapuritalonsa Ruuvitiellä tulossa myyntiin. Lähdimme
katsomaan ja ihastuimme taloon heti. Kaupat teimme 1995 ennen kuin talo
ehti vapaaseen myyntiin.
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Keikka-apu voi olla saattajana lääkärikäynnille ja tilaisuuksiin sekä
tapahtumiin, apuna kauppareissulle, apua tietokoneen tai kännykän käyttöön,
juttu- tai ulkoiluseurana.

Keikka-apu tilataan tiistaisin klo 9-11 p. 09 830 6405
Keikka-avun voi tilata myös nettilomakkeella:
Hämeenkylän seurakunta keikka-apu

Palvelut ovat olleet Vapaalassa aina hyvät. Vaikuttimina tietenkin myös
Myyrmäen palvelujen läheisyys. Rajatorpasta on kuitenkin löytynyt ja
löytyy lukuisia palveluita. Vaikka Alepa lopetti niin Lidl saatiin kuitenkin
melko lähelle. Lähellä oleva Myyrmäen urheilupuisto antaa myös
monenlaisia liikunta- ja virkistysmahdollisuuksia. Ainoana puutteena tässä
osassa Vapaalaa on suoran bussiyhteyden loppuminen Helsinkiin.
Vapaala on kaunis, ihmisläheinen ja luonnonläheinen asuinalue, jossa
asukkaat viihtyvät ja tukevat toisiaan. Olemme olleet täysillä vapaalalaisia
jo 30 vuotta.

URPO JA EIJA GRÖHN RUUVITIELTÄ

Vantaankosken ja Hämeenkylän seurakunnat järjestävät kertaluonteista
keikka-apua yli 65-vuotiaille. Keikkoja toteuttavat tehtävään koulutuksen
saaneet vapaaehtoiset.

APUA ARKEEN
KEIKKA-APU

Hämeenkylän seurakunnan
vapaaehtoiskoordinaatorina toimii
Jarkko Vähäsarja, p. 044 422 0453
jarkko.vahasarja@evl.fi

RYHDY VAPAAEHTOISEKSI
Keikka-avun vapaaehtoiset
koulutetaan tehtävään. Et
tarvitse aikaisempaa
kokemusta vapaaehtoistyöstä
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Siirryimme kasvihuoneiden kosteaan lämpöön. Ryhmämme pakkautui
Aavikkohuoneen nurkkaukseen ja saimme ensikosketuksen paksulehtiseen
Aloea Vera kasviin, jonka varresta oppaamme veisti paloja, joilla sai viilentää
otsaansa. Aavikkohuoneen lämpö nousee kesällä 40 asteeseen, siellä Tyräkit
viihtyvät. Ne ovat erittäin myrkyllisiä, myös meille tuttu Joulutähti, joka sekin
yllättäen kuuluu Tyräkkeihin. Kuten monet muutkin kasvit, Tyräkit ovat
lääketutkimuksen tärkeä kohde. Myrkkyjä tutkittaessa löytyy monikertaisesti
laimennettuina ja oikein annosteltuina lääke kivun hoitoon tai parantamiseen.

Ryhmämme oli suuri, mutta sukkuloimme joustavasti kapeilla käytävillä
vesihöyryjen lomassa Aavikkohuoneesta Uuden maailman
Tropiikkihuoneeseen, Aasia-Afrikkahuoneeseen, Välimeren huoneeseen ja
Vuorikasvihuoneeseen. Oppaamme nosti esiin runsaskukkaisen Punatalvion
Madagaskarilta. Kuuntelimme melkein henkeä pidättäen, kuinka tämä kasvi
löydettiin vuonna 1966 lääkkeeksi lasten Leukemiaan, johon ei siihen
mennessä ollut mitään lääkettä. Nyt myös muita imukudossyöpiä hoidetaan
menestyksekkäästi Punatalvion ansiosta.

Mikä olisikaan sopinut paremmin alkukesään, kuin kesäretki Ruissaloon,
Turun Yliopiston kasvitieteelliseen puutarhaan ja sen kasvihuoneisiin.

KESÄRETKELTÄ
TIETOA JA MYTOLOGIAA
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Turussa nautitun lounaan jälkeen meitä oli Ruissalossa vastaanottamassa
biologi Janne Aho. Hän johdatti meidät 27-vuoden kokemuksella lääkekasvien
ja myrkkykasvien maailmaan. Monipuolinen oppaamme kertoi, että hänen
erityisenä mielenkiinnon kohteena ovat trooppiset orkideat, viralliset
lääkekasvit sekä myrkkykasvit. Saimme tietää, että Orkidealajeja on 30 000 ja
lisää löydetään kaiken aikaa.

Biologioppaan tarinoista nousivat esiin Intialainen
Käärmejuuri, jota käytettiin kylähulluuden hoitoon,
nykyisin verenpainelääkkeenä, Enkelipasuunankukka,
joka on yksi tärkeimpiä lääkekasvejamme ja että
kaunis Oleanteri on tappavan myrkyllinen!



Kaiken tärkeän tiedon jälkeen oli kiehtovan kasvimytologian vuoro, josta
Janne Aho osasi kertoa mielenkiintoisesti ja värikkäästi. Kuulimme, kuinka
surun ja rakkauden taruista syntyi ikiaikaisia kasveja. Perussa Inka-prinsessa
vuodatti onnettoman rakkauden kyyneleitä ja jokaisesta kyyneleestä kasvoi
Orkidea neljän kilometrin korkeudessa, jossa juuri nämä Orkideat yhä elävät.
Amazonilla kaunis prinsessa hukkui lampeen, johon kuu heijastui. Hänestä
syntyi vesien kaunein tähti, Jättilumme. Se aukeaa myös täällä kasvihuoneen
lammessa kerran vuodessa, myöhään illalla ja kukoistaa yhden yön. Sen aika
ei ollut nyt, saimme vain kuvitella, kuinka huumavan kaunis Jättilumme
hetken on. Oli vielä prinsessa, joka rakastui tarujen Auringonjumalaan.
Huonostihan siinä kävi, prinsessa sokaistui liian lähelle aurinkoa ja paloi.
Mutta hän tulee öisin suutelemaan puun oksia ja vuodattaa kyynelissään
makeaa tuoksuaan, Jasminin tuoksua!

Tarinat kertoivat rakkaudesta, joka ei koskaan
toteutunut – on kuitenkin Granaattiomena, jonka runsaat
siemenet takaavat hedelmällisyyden. Sekä Myrtti,
rakkauden ja onnen symboli, josta tehty seppele takaa
niin ikään lapsionnen. Myrtin oksa voidaan myös kietoa
onnen jatkajaksi kauan naimisissa olleiden käsivarsiin.
Ryhmästämme löytyi samassa kuussa
65-vuotishääpäiväänsä viettävä pari! He saivat tietysti
Myrtin oksan muistoksi tästä hienosta vierailusta.
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Elisabet Aho,
omakotiyhdistyksen jäsen
kirjailija

Lopuksi jäi vielä aikaa kierrellä ja tutustua
ulkopuutarhaan, hyötykasveihin ja kukkaloistoon.
Pyörällä päästämme huimista tarinoista ja lääkekasvien 

ihmeellisistä voimista nousimme
bussiin kohti Vapaalaa, kunkin
omaa puutarhaa ja kotikasveja.
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KOTISEUTUNI PELLAS
Vuonna 2019 asuimme Pähkinärinteessä. Perustettuamme perheen, aloimme
etsimään meille sopivampaa kotia. Katsoimme useita taloja Vapaalasta, mutta
myös Hämeenkylästä ja Varistosta. Lopulta löysimme kotimme Pellaksesta.
Mikä Pellaksessa sitten on niin erityistä, juuri meidän mielestämme?

Frida Nylund,
Vapaalan omakotiyhdistyksen jäsen

Tykkäämme eläimistä ja luonnossa liikkumisesta. Pellas on mukavasti luonnon
ympyröimänä ja metsään pääsee ulkoilemaan vaikkapa koiran kanssa pieniä
polkuja pitkin, tai jos sattuu olemaan liikenteessä lastenrattaiden kanssa,
löytyvät sopivat reitit sitäkin varten ihan kulman takana. Metsän asukit tulevat
myös välillä vierailulle ihan pihalle asti ja jos koiramme ei ole siellä pitämässä
vahtia, pistävät rusakot ja kauriit poskeensa epätoivoiset istutusyrityksemme.
Tavallisimpien vieraiden lisäksi olemme tavanneet myös kettuja, lumikkoja,
lukemattomia lintuja sekä yhden saukon.

Pellaksessa emme ole kuitenkaan joutuneet tyytymään pelkästään eläinten
seuraan. Yhteisöllisyys ja kylätunnelma on osa alueen viehätysvoimaa.
Naapureita tervehditään, pysähdytään vaihtamaan kuulumisia ja
Pellaksentien varrelta löytyy jopa pieni kirjasto. Vapaalan yhteiset
tapahtumat kuten kirpputorit, siivoustalkoot ja tietenkin joulukalenteri, ovat
nekin tapahtumia, mitä ei näinä päivinä ihan joka kylästä löydy.

Ihan kaikkea ei Pellaksestakaan löydy. Onneksi lähes kaikki tarvittavat palvelut
löytyvät kuitenkin ihan kivenheiton päästä Myyrmäestä. Jos
haluaa vielä kauemmas, sattuvat julkiset kulkuyhteydet
juuri tällä alueella olemaan hyvät. Meidän kuusihenkinen
perheemme viihtyy täällä mainiosti
ja toivomme, että alue pysyy
jatkossakin samanlaisena.

  Minä Dixie
rakastan tätä
     paikkaa!
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Viime vuosina Vapaalassa on havaittu yhä enemmän rottia, ja huolestuttavaa
on, että niitä nähdään myös päiväsaikaan. Rotat ovat sopeutuvaisia ja
älykkäitä eläimiä, mutta niiden läsnäolo asuinalueilla voi aiheuttaa
monenlaisia haittoja.

ROTTIEN AIHEUTTAMIEN
ONGELMIEN EHKÄISY

Vantaalla yksityisillä mailla vieraslajien kuten esim. rottien torjunnasta vastaa
kiinteistön omistaja. Jos kiinteistön omistaja ei ryhdy toimenpiteisiin rottien
torjumiseksi tai rottia on niin paljon, että niiden johdosta voi aiheutua
terveyshaittaa, voi terveydensuojelunviranomainen määrätä tarpeellisia
toimenpiteitä ongelman poistamiseksi. Vantaalla rottahavainnot voi ilmoittaa
terveydensuojelun tarkastajalle.

Rottien ja hiirien lisääntymistä ja lukumäärää säätelevät ravinnon ja
suojapaikkojen saatavuus. Syksyn lähestyessä Vapaalan pihamaat ovat hyviä
ruokapaikkoja rotille. Maahan putoavat omenat ja muut hedelmät on tärkeää
kerätä päivittäin. Ylimääräiset omenat voi viedä Sorttiasemalle
puutarhajätteen hinnalla.

Vinkkejä rottien torjuntaan omakotitaloissa

Teksti: Salme Saloranta-Kurkela
Lähde: Vieraslajien torjunta. Vantaan kaupunki. 2025
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Sulje kulkureitit: Tiivistä rakenteet, erityisesti perustukset, ovien ja
ikkunoiden raot.
Pidä piha siistinä: Poista roskat, puukasat ja ylimääräinen kasvillisuus,
jotka tarjoavat suojaa rotille.
Kompostoi oikein: Käytä suljettua kompostoria ja vältä ruokajätteen
kompostointia ulkona.
Säilytä ruoka ja jätteet huolellisesti: Käytä tiiviitä astioita ja varmista, ettei
eläinten ruokaa jää ulos.
Käytä loukkuja tai myrkkyjä harkiten: Loukut ovat turvallisempia kuin
myrkyt, mutta molempia tulisi käyttää vastuullisesti.
Kutsu ammattilainen: Jos ongelma on laaja, kannattaa kääntyä
tuholaistorjunnan asiantuntijan puoleen.



MITÄ KUULUU VAPAALAN
TERVEYSTALOLLE?

Historiaa

Toiminta Vapaalan terveystalolla on loppunut terveyspalvelujen
siirtyessä Myyrmäen terveysasemalle.

Vapaalan Omakotiyhdistyksen jäsen Sirkka Kolehmainen on tehnyt
kuntalaisaloitteen, jossa hän ehdottaa, että tontille rakennetaan
vanhusten toimintakykyä edistävä kompleksi. Vapaalassa on
ikääntyneitä henkilöitä, jotka olisivat kiinnostuneita viettämään
vanhuuttaan tutulla alueella. Lisäksi aloitteessa ehdotettiin, että
rakennuskompleksissa olisi vuokrattavia tiloja esim. kampaamo,
fysioterapia, yms. https://kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/30074
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Vanha Ilpolan koulu valmistui 1948. Koulun tiloissa toimi aluksi
myöskin lastenneuvola. Opettajainhuone toimi neuvolatilana. Odottavat
äidit ja heidän vauvansa jonottivat lääkärin ja terveyssisaren
vastaanotolle pääsyä portaikossa. Samojen tilojen käyttö kouluna ja
neuvolana ei voinut jatkua. Kylän omat valtuutetut olivat aloitteellisia
tontin hankkimiseksi Friherrsistä terveystalon rakentamista varten.
Keväällä 1953 Friherrsin Omakotiyhdistys ja Friherrsin Sos.dem.
työväenyhdistys kiirehtivät asiaa. Neuvolarakennus valmistui Friherrsiin
vuonna 1955 ja sen yhteyteen rakennettiin muutamia huoneistoja
opettajia varten.

Kuntalaisaloite

Vantaan vastaus aloitteeseen: Nykyiset kaavavaraukset ja
tulevaisuuden palvelutarpeet rajoittavat tällaisen hankkeen
toteutumista juuri nyt kyseisellä tontilla. Tonttia tarkastellaan
kaupungin omaa palvelutuotantoa varten esim. mahdolliselle tulevalle
koulun tai päiväkodin laajennukselle, koska alueen väestö erityisesti
lapsiperheiden osalta kasvaa.
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Kuva ja teksti:
Salme Saloranta-Kurkela
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Enterin vapaaehtoiset
vertaistukihenkilöt auttavat
puhelimeen, kannettavaan, tablettiin,
sovelluksiin ja sähköisiin palveluihin
liittyvissä kysymyksissä. 

Opastukset joka tiistai ja keskiviikko klo 10-12.

Myyrmäen kirjastossa

Rakennuksen tulevaisuuden osalta päätöksiä ei ole vielä tehty. Kaikki
mahdolliset muutokset vaativat rakennusperintökohteen aseman
huomioimista. Tällä hetkellä rakennus ei ole aktiivisessa käytössä ja
sen ikkunat on suojattu ilkivallan estämiseksi.

Mitä nyt?

Lähteet:
Emil Bergström, Vantaan
kaupungin ylläpitoasiantuntija,
2025
Frihrerrs, Työväen työllä
korvesta kaupunginosaksi.
Friherrs sosiaalidemokraatit ry:n
opintokerho. 1988

Saat henkilökohtaista opastusta omalla laitteellasi ilman
ajanvarausta. Opastus on maksuton. Syyskauden opastukset
ajalla 2.9.–10.12.2025.



LIITY  VAPAALAN
OMAKOTIYHDISTYKSEN
JÄSENEKSI vapaala@omakotiliitto.fi

Liittymällä Vapaalan Omakotiyhdistykseen, pääset
jäseneksi sekä yhdistykseemme että Omakotiliittoon. 

Olet tervetullut
kehittämään kylän
toimintaa
Omakotitalkkarin palvelu 
Alennukset jäsenkortilla
Tapahtumat, retket

OMAKOTILIITON JÄSENETUJAOMAKOTIYHDISTYKSEN
JÄSENETUJA Neuvontaa

lakiasiat
rakentaminen
energia
piha ja puutarha

Omakotilehti
Webinaarit 
Alennukset jäsenkortilla

35 €/12 kk

Kun Louhulat olivat vuonna 1951 rakentaneet talon Käkitien varrelle, oli
naapuri Verner Lehtonen, Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja, sanonut
Pertin isälle: “Meillä on täällä sellainen tapa, että kaikki kylään
muuttaneet liittyvät Omakotiyhdistyksen jäseneksi”. Tähän isänsä oli
sanonut, että laita sitten minunkin nimeni listaan.

Tänään yhdistyksen hallituksen jäseninä toivomme, että saamme Teidät
uudet ja vanhat asukkaat klikkaamaan “äppiä” tai sähköpostilinkkiä ja
liittymään ainutlaatuisen kylämme Omakotiyhdistyksen jäseneksi.

Ps. Liittymällä 1.9-31.10.2025 osallistut Silkkitehtaan naiset
-esityksen kahden henkilön teatterilipun arvontaan.

Tervetulotoivotuksin,
Rauni, Saila, Sari, Kirsti, Juhani ja Salme


